
Pædagogmedhjælpere søges til Sejs-Laven

Daginstitutionen Sejs-Laven søger pædagogmedhjælpere til Børnehuset Lynghøjen og til
Børnehuset Langdalshøjen.
I Lynghøjen er der tale om en ledig stilling i vuggestuen og i Langdalshøjen er der to ledige
stillinger i vuggestuen og en i børnehaven.
Alle stillinger er på 37 timer ugentligt.
 
Daginstitutionen i Sejs-Laven
Vi er i alt fem børnehuse i Daginstitutionen i Sejs-Laven og vi ligger i smukke omgivelser i den
østlige del af Silkeborg. Børnehuset Lynghøjen er normeret til 24 vuggestuebørn og 60
børnehavebørn. Børnehuset Langdalshøjen er normeret til 68 vuggebørn og 88 børnehavebørn.
Vi tilbyder en arbejdsplads med fagligt motiverede pædagoger og medhjælpere, som mangler flere
gode kolleger til at løfte det vigtige arbejde, der dagligt udføres. Vi arbejder på at skabe et
arbejdsmiljø præget af stor faglighed, arbejdsglæde og plads til udvikling og sparring.
Daginstitutionen Sejs-Laven har som den første i Danmark en certificering i Bæredygtige Børneliv.
Vi sætter fokus på sammenhængen mellem børn og natur, udeliv, bevægelse og science, og
hvordan vi kan fremme en begyndende forståelse for en bæredygtig udvikling hos børnene.
Vi har høje forventninger til vores daglige praksis og vi kommer også til at stille forventninger til
vores nye kolleger. 
Du bliver en del af en arbejdsplads i spændende udvikling og en arbejdskultur med fokus på det
enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i inkluderende fællesskaber. 
Du skal sammen med dine kommende kolleger arbejde ud fra en anerkendende tilgang til såvel
børn som kolleger. Vi forventer, at du er nærværende og tydelig i din kommunikation og er
omstillingsparat og stabil. Du skal se dig som teamplayer og så skal du naturligvis have lyst til
arbejdet med børn i alderen 0-6 år, herunder at indgå aktivt i leg og skabe gode legefællesskaber
med børnene.
Du kan læse mere om Daginstitutionen Sejs-Laven på vores hjemmeside https://sejs-
laven.silkeborg.dk/
Vi vil løbende afholde samtaler. 
Vi ønsker stillingerne besat den 1. august 2026. 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder i Langdalshøjen Joan
Brøndberg tlf. 21 16 59 67 eller daglig leder i Lynghøjen Kamille Carlsen 29 33 11 61
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Du kan sende din ansøgning og relevante bilag ved at trykke på Ansøg.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte. 
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